

KİRA DEĞER-YEŞİL GYO-80 ADET

BLOK	DAİRE NO	ODA SAYISI	KAT	BRÜT M2	HİSSE PAYI	TAKDİR EDİLEN BİRİM KİRA DEĞERİ (TL/M2)	TAKDİR EDİLEN TOPLAM KİRA YEŞİL GYO HİSSE	TAKDİR EDİLEN TOPLAM KİRA
A	3	3+1	ZEMİN	127,00	1	11,58	1.470,36 TL	1.470,36 TL
A	8	3+1	ZEMİN	127,00	1	11,58	1.470,36 TL	1.470,36 TL
A	9	3+1	ZEMİN	127,00	1	11,79	1.497,33 TL	1.497,33 TL
A	155	1+1	13	68,50	1	18,71	1.281,50 TL	1.281,50 TL
A	314	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
B	5	1+1	ZEMİN	51,00	1	18,52	944,27 TL	944,27 TL
B	111	1+1	7	51,00	1	17,99	917,29 TL	917,29 TL
B	167	1+1	10	51,00	1	18,52	944,27 TL	944,27 TL
B	314	1+0	19	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	329	1+0	20	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	330	1+0	20	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	345	1+0	21	41,00	1	20,07	822,86 TL	822,86 TL
B	346	1+0	21	41,00	1	20,07	822,86 TL	822,86 TL
B	409	1+0	25	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	410	1+0	25	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	420	1+1	26	51,00	1	19,31	984,73 TL	984,73 TL
B	422	1+1	26	51,00	1	18,52	944,27 TL	944,27 TL
B	423	1+1	26	51,00	1	18,52	944,27 TL	944,27 TL
B	424	1+1	26	46,00	1	18,77	863,33 TL	863,33 TL
B	425	1+0	26	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	426	1+0	26	41,00	1	19,41	795,88 TL	795,88 TL
B	428	1+1	27	51,00	1	17,99	917,29 TL	917,29 TL
B	441	1+0	27	41,00	1	18,10	741,92 TL	741,92 TL
B	442	1+0	27	41,00	1	18,10	741,92 TL	741,92 TL
C	2	3+1	ZEMİN	127,00	1	10,62	1.348,95 TL	1.348,95 TL
C	292	2+1	25	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
C	300	1+0	26	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
D	162	3+1	13	127,00	1	11,15	1.416,40 TL	1.416,40 TL
D	213	3+1	18	127,00	1	11,15	1.416,40 TL	1.416,40 TL
D	293	2+1	25	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
D	299	2+1	25	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
E	2	3+1	ZEMİN	127,00	1	10,62	1.348,95 TL	1.348,95 TL
E	41	3+1	3	127,00	1	10,83	1.375,93 TL	1.375,93 TL
E	80	3+1	7	127,00	1	11,05	1.402,91 TL	1.402,91 TL
E	166	3+1	14	127,00	0,003150	12,00	4,80 TL	1.524,31 TL
E	199	1+0	17	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
E	218	3+1	19	127,00	1	11,15	1.416,40 TL	1.416,40 TL
E	247	3+1	21	127,00	1	11,37	1.443,38 TL	1.443,38 TL
E	263	2+1	23	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
E	308	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
E	309	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
F	2	3+1	ZEMİN	127,00	1	10,62	1.348,95 TL	1.348,95 TL
F	9	3+1	ZEMİN	127,00	1	10,62	1.348,95 TL	1.348,95 TL
F	24	3+1	2	127,00	1	10,83	1.375,93 TL	1.375,93 TL
F	31	3+1	2	127,00	1	10,83	1.375,93 TL	1.375,93 TL
F	127	2+1	10	102,15	1	12,28	1.254,52 TL	1.254,52 TL
F	210	3+1	17	127,00	1	11,15	1.416,40 TL	1.416,40 TL
F	249	3+1	21	127,00	1	11,37	1.443,38 TL	1.443,38 TL
F	271	2+1	23	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
F	277	2+1	23	129,00	1	12,65	1.632,23 TL	1.632,23 TL
F	278	2+1	23	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
F	294	2+1	25	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
F	300	2+1	25	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
G	9	3+1	ZEMİN	127,00	1	10,62	1.348,95 TL	1.348,95 TL
G	106	3+1	9	127,00	1	11,05	1.402,91 TL	1.402,91 TL
G	125	2+1	10	102,15	1	12,28	1.254,52 TL	1.254,52 TL
G	175	3+1	15	127,00	1	11,15	1.416,40 TL	1.416,40 TL
G	177	2+1	15	92,00	1	13,34	1.227,54 TL	1.227,54 TL
G	244	3+1	21	127,00	1	11,37	1.443,38 TL	1.443,38 TL
G	266	2+1	23	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
G	273	2+1	23	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL
G	289	2+1	25	129,00	1	12,13	1.564,78 TL	1.564,78 TL

BLOK	DAİRE NO	ODA SAYISI	KAT	BRÜT M2	HİSSE PAYI	TAKDİR EDİLEN BİRİM KİRA DEĞERİ (TL/M2)	TAKDİR EDİLEN TOPLAM KİRA YEŞİL GYO HİSSE	TAKDİR EDİLEN TOPLAM KİRA
G	313	1+1	27	68,50	1	18,31	1.254,52 TL	1.254,52 TL
H	2	3+1	ZEMİN	127,00	1	11,05	1.402,91 TL	1.402,91 TL
H	9	3+1	ZEMİN	127,00	1	11,05	1.402,91 TL	1.402,91 TL
H	120	2+1	10	102,15	1	12,55	1.281,50 TL	1.281,50 TL
H	308	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
H	309	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
H	310	2+1	27	92,00	1	13,05	1.200,57 TL	1.200,57 TL
I	2	3+1	ZEMİN	127,00	1	10,62	1.348,95 TL	1.348,95 TL
I	12	3+1	1	127,00	1	10,83	1.375,93 TL	1.375,93 TL
I	13	3+1	1	127,00	0,377024	11,58	554,36 TL	1.470,36 TL
I	14	2+1	1	92,00	0,008457	13,05	10,15 TL	1.200,57 TL
I	48	3+1	4	127,00	1	11,05	1.402,91 TL	1.402,91 TL
I	146	2+1	12	92,00	1	13,64	1.254,52 TL	1.254,52 TL
I	319	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
J	79	3+1	7	127,00	1	10,83	1.375,93 TL	1.375,93 TL
J	113	3+1	10	127,00	1	11,05	1.402,91 TL	1.402,91 TL
J	246	3+1	22	127,00	1	11,15	1.416,40 TL	1.416,40 TL
J	304	1+0	27	33,00	1	20,44	674,48 TL	674,48 TL
I	308	1+0	26	33,00	1,00	17,77	586,50 TL	586,50 TL
I	319	1+0	27	33,00	1,00	17,77	586,50 TL	586,50 TL
J	79	3+1	7	127,00	1,00	9,42	1.196,46 TL	1.196,46 TL
J	113	3+1	10	127,00	1,00	9,61	1.219,92 TL	1.219,92 TL
J	246	3+1	22	127,00	1,00	9,70	1.231,65 TL	1.231,65 TL
J	304	1+0	27	33,00	1,00	17,77	586,50 TL	586,50 TL
				7.927,45			97.718,93	101.344,85 TL